宮崎県サッカー協会 GKP 第６号
令 和 ５ 年 ９ 月 １ ９ 日

関係チーム責任者・保護者 各位

宮崎県サッカー協会 技術委員会
委員長 中山 新吾
GK プロジェクトチーフ 吉田 俊一郎

宮崎ゴールキーパースクール（宮崎地区）の後期開催について（案内）

謹啓 初秋の候、残暑もやわらぎ、さわやかな秋風が吹くころとなりましたが、ますます
御清栄こととお喜び申し上げます。
 さて、宮崎県ゴールキーパープロジェクトでは、特別な技術を要するゴールキーパーに専
門のトレーニングを提供するため「宮崎ゴールキーパースクール」を開催しています。
 令和５年度もすでに４月から９月の上半期を開始しており、引き続き下半期も宮崎のゴー
ルキーパーレベルの更なるレベルの向上を目指しスタッフ一同オープンマインドにてスク
ールを開催いたします。
 つきましては、下記により令和５年度下半期の活動を実施しますので、チーム責任者及び
保護者の皆様には、スクールの主旨に鑑み選手の参加についてご配慮いただくようお願い
します。

敬白

記

１．主旨  ゴールキーパー育成で重要な時期にある年代の選手に、ゴールキーパー専門の

トレーニングの機会を提供し、よりハイレベルなゴールキーパーを目指す
２．名称  宮崎ゴールキーパースクール
３．主催  宮崎県サッカー協会技術委員会ゴールキーパープロジェクト
４．練習日 月曜日・月２回 １９：００～２１：００
       ※施設の都合により、実施週・曜日が変更することがあります。
       ※後月分練習日程は、前月には連絡します。
５．会場  生目の杜運動公園・宮崎県運動公園木の花ドーム・清武町総合運動公園 他
６．会費  年会費…1,000 円
       前期 …6,000 円（4 月～9 月）１２回
       後期 …6,000 円（10 月～3 月）１２回
       ※前期・後期で集金します。
       ※中途入会の場合は、前期・後期の残りの回数で割って計算します。
７．指導対象 小学 5 年生・6 年生・中学生・高校生
８．コーチングスタッフ 宮崎県ゴールキーパープロジェクトスタッフ
              責任者 吉田 俊一郎

９．参加申込方法 申込用紙、承諾書に記入の上、下記の事務局に申し込んでください。
           事務局 細川 康寛
            携帯：090-9076-6057
            E-mail:yasukaori320@gmail.com
10．募集期間   随時募集
11．スクール規約
【選手】
・誰に対しても感謝の気持ちを持つこと
・挨拶をしっかりできる選手になること
・欠席届は選手本人が行うこと
・学校生活はもとより、私生活もしっかりできる選手になること
【保護者】
・主催者は、参加者の負傷・疾病に対しては、一切の責任を負わない。ただし、簡単な応急

救護は行います。
・会費に関しては、出席・欠席にかかわらず返却いたしません。
・所属チームの責任者に、スクール参加の承諾を得てください。
・SNS 等にゴールキーパースクールサイトにより練習風景を掲載することがあります。申

込書に可・不可を記入してください。
12．その他
・急な日程変更等の連絡は、選手個人へ直接行います。チーム関係者へは、選手本人から伝

えてください。
・雨天の練習中止等、LINE での連絡を主とします。公式 LINE アカウント「宮崎 GK スク

ール」（ID:@jkf9709t）を友達追加してください。
 また宮崎県サッカー協会 HP にも予定などは掲載しています。

宮崎ゴールキーパースクール 開催日程について - 一般社団法人 宮崎県サッカー協会
(miyazaki-fa.net)
https://miyazaki-fa.net/news/general/2160.html

・受験準備等で参加できなくなった選手は、必ずご報告ください。
・感染症等の状況によって、スクールの開催が中止になることがあります。前期 12 回・後

期 12 回の練習回数を実施できない状況になった場合は、実施回数を差し引き会費を返金
します。

（問い合わせ先）
事務局 細川 康寛
携帯：090-9076-6057
E-mail:yasukaori320@gmail.com